АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.09.2022 года                                       № 416
г. Сусуман

Об отмене постановления  администрации
Сусуманского городского округа
от 22.08.2022 г. № 374 «Об установлении
размера родительской платы за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в
муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждениях и структурных
подразделениях «дошкольные  группы»
муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Сусуманского городского округа

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 09 сентября 2022 г. № 738-пп «Об отмене постановления Правительства Магаданской области от 05 августа 2022 года № 662-пп» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 22.08.2022 г. № 374 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях и структурных подразделениях «дошкольные  группы» муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Сусуманского городского округа».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2022 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам
Зиненко Э.Р.

Глава Сусуманского городского округа                                                              И.Н. Пряников